证券代码：300430        证券简称：诚益通        公告编号：2020-048

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

关于收到2020 年智能制造系统解决方案供应商

中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中招

国际招标有限公司出具的《中标通知书》，公司中标 2020 年智能制造系统解决

方案供应商—数字化车间集成-制药专用设备（招标编号：TC200H01D/分包 9）。

一、中标项目情况

项目名称：2020 年智能制造系统解决方案供应商项目

招标单位：工业和信息化部装备工业一司

招标代理机构：中招国际招标有限公司

中标情况：在考核期 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日内，在符合预

期目标要求的情况下，对智能制造系统解决方案供应商采取后奖补方式支持，目

标考核期结束后，根据公司预期目标实际完成情况确定奖补金额。总奖补金额不

超过考核年度内完成相关验收合同累计额的 20%。

二、中选候选人公示内容

详见中招国际招标有限公司（http://www.cntcitc.com.cn/）发布的《2020

年智能制造系统解决方案供应商中标候选人公示》的相关内容。

    三、中标项目对公司业绩的影响

自公司成立以来，公司深耕医药生物智能制造领域，坚持技术创新，重视研

发投入。目前公司建立了较为完备的研发设计体系，取得了多种富有高技术附加

值的研究成果。此次中标工信部主办的 2020 年智能制造系统解决方案供应商，

充分说明了公司在智能制造领域的能力和地位，公司也将以此为契机再接再厉继

续加强研发技术投入提高公司的核心竞争力。

本次中标的奖补金额以实际收到的金额为准，项目中标不影响公司业务的独

立性，同时，也为公司进一步业务拓展打下了重要基础。项目签订正式合同并顺

利推进后将对公司生产经营业绩产生积极影响。

四、风险提示

截止本公告披露日，相关项目中选候选人公示期已结束，公司已经收到《中

标通知书》，但尚未签署《合同书》，且在考核期内，需在符合预期目标要求的

情况下，根据完成相关验收合同累计额进行计算，因此，最终补贴金额尚存在不

确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

    特此公告。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 29 日